
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSION 280000

 280302 De Gobiernos y Organismos Gubernamentales

0.00131,701.8951,298.11131,701.89183,000.00183,000.000.00 701 Asistencia Tecnica y Donaciones

0.00 51,298.11 131,701.89183,000.00 0.00183,000.00 131,701.89TOTAL   280302  De Gobiernos y Organismos 
Gubernamentales

TOTAL  0.00 183,000.00 183,000.00 51,298.11 131,701.89 0.00131,701.89 280000  TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 
E INVERSION

 Ejecución de Ingresos - Reportes - Información Agregada 
 Ejecución del Presupuesto de Ingresos (Grupos Dinamicos)
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DESCRIPCION

 - Clase - Recurso - Fuente de financiamiento - 
DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE
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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS


